



لیگ برتر در مرحله نهایی بههم رسیدن تیمهای جنوبی با کمترین بازیکنان خوزستانی!

تیمهای پتروشیمی ماهشهر و نفت آبادان باز هم در فینال به یکدیگر رسیدند. دو تیم برخاسته از جنوب کشور که اما اکثریت قریب به اتفاق بازیکنان آنان، رنگ چندان از جنوب ندارند! اتفاقی که البته از آن گریزی نیست و تیمی که بخواهد قهرمان شود یا در جمع برترین های لیگ قرار بگیرد چاره ای ندارد جز اینکه بهترین های کشور را در اختیار داشته باشد و طبیعی است که چون بهترین های کشور، همگی جنوبی نیستند قاعدتاً تعداد بازیکنان جنوبی، تیمهای جنوبی به حداقل می رسند.

در هر حال پتروشیمی و نفت که سال گذشته هم فینالیست بودند و نهایتاً پتروشیمی قهرمان شده بود یک بار دیگر باید با یکدیگر رقابت کنند باز هم برای جام قهرمانی! رقابتی که اینبار هم کفه ترازو به نفع پتروشیمی ها سنگینی می کند چرا که حامد حدادی را به عنوان پاشنه آشیل در اختیار دارند، همین موضوع هم باعث می شود تا نفتی که در مرحله مقدماتی توانسته بود پتروشیمی را شکست دهد در این مرحله آنچنان که باید و شاید نسبت به پیروزی مقابل حریف خود، خوشبین نباشد!

با این اوصاف مسلماً همه چیز در داخل میدان رقم می خورد پیش بینی نتیجه نهایی آن هم وقتی قرار است بازی ها به صورت سه از پنج باشد چندان منطقی به نظر نمی رسد هر چند که قابل کتمان نیست حضور حامد حدادی در هر تیمی یعنی بالاترین ضرب اطمینان برای پیروزی!

تیمهای پتروشیمی و نفت آبادان به ترتیب تیمهای شهرداری اراک و دانشگاه آزاد را در نیمه نهایی پشت سر گذاشتند در حالی که تیم پتروشیمی، اراک را سه بر صفر شکست داد اما نتیجه بازی پایانی نفت و دانشگاه به بازی پنجم موکول شد و نهایتاً نفتی ها در آبادان کار را تمام کرده حریف تهرانی را از گردونه خارج کردند. پیش از آن نفتی به دو پیروزی در خانه دست یافته بودند و دانشگاهیان هم دو پیروزی

خود را در تهران به دست آورده بودند. با این شرایط تیمهای دانشگاه آزاد و شهرداری اراک هم برای مقام سوم همزمان با فینال رقابت خواهند کرد. به این ترتیب بازی های اول و دوم مرحله نهایی طی دپروز و امروز انجام می شود بازی سوم روز جمعه آینده خواهد بود چنانچه نیاز به بازی های چهارم و پنجم باشد شنبه و دوشنبه آینده برگزار خواهد شد.



سامری:

کار ساده ای در فینال نداریم!

حماد سامری مربی جوانی که برای دومین سال پی در پی به فینال لیگ برتر رسیده است معتقد است مقابل پتروشیمی کار آسانی پیش رو ندارد اما بی انگیزه هم نیستند!

سامری می گوید: «تیم ما از اول فصل برنامه و هدف گذاری اش رسیدن دوباره به فینال بود. البته کار ساده ای نبود چون رقبای سختی را پیش رو داشتیم و با چالش هایی نیز روبرو بودیم اما خدا را شکر به این مهم دست پیدا کردیم.» وی حمایت تماشاگران آبادانی را در کسب پیروزی ها بسیار تأثیر گذار عنوان کرد و گفت: «بازی با دانشگاه در نیمه نهایی تمام شد و ما تمرین هایمان را برای مصاف با پتروشیمی دنبال می کنیم. مادر بیشتر بازی هایمان با یک بازیکن خارجی کار کردیم چرا که ریچاردز را به دلیل مصدومیت در اختیار نداشتیم. البته وضعیت او بهتر شده است و در فینال به ما اضافه می شود و با تمام قوا به مصاف پتروشیمی می رویم. پتروشیمی احتیاجی به تعریف و تمجید ندارد چرا که تیم بزرگ و با امکانات خوبی است و حامد حدادی را که وزنه بسیار کارآمدی برای هر تیم به حساب می آید در اختیار دارد. به هر حال کار ساده ای نیست ولی بی انگیزه هم نیستیم و تمام تلاش خودمان را می کنیم تا در فینال بهترین نتیجه را کسب کنیم.»



تروئیک با تأخیر می آید!

نناد تروئیک مربی تیمهای پایه صربستانی که قرار است پس از حضور در ایران تمام فعالیت های تیمهای ملی پایه را زیر نظر بگیرد با تأخیر به کشورمان خواهد آمد. اگر چه مقرر شده بود وی طی روزهای اخیر وارد تهران شود اما به دلیل در پیش داشتن یک عمل جراحی و پس از آن پشت سر گذاشتن دوران نقاهت خود، چند روز دیر تر به بسکتبال ایران ملحق خواهد شد. اولین مأموریت تروئیک حضور در اردوی تیم ملی جوانان است تا با همکاری با کادر فنی به برطرف کردن نقاط ضعف این تیم پرداخته و در راه آمادگی هر چه بیشتر تیم جوانان جهت حضوری موفق در جام جهانی مصر، گام بردارد.

اعتراض به داوری اپیدمی توجیه شکست!

چند سالی است که اعتراض به قضاوت داوری از سوی تیمهای بازنده در جریان مسابقات لیگ آغاز شده است. در این میان عموماً مشتریان شناخته شده ای هم دارد تا جایی که گویا اگر در هر باختی اعتراض به داوری نداشته باشند کار به انجام نمی رسد. در این میان ظاهراً اعتراضات گسترده تکراری از جانب افرادی خاص به داوران، باعث شده تا دیگران هم به این شیوه روی آورند چرا که در این صورت خود را از قافله عقب احساس می کنند.

به این ترتیب گویا قرار است اعتراضات به داوران بسکتبال به یک اپیدمی تبدیل شود که همواره بازندگان خود را در انجام آن محق بدانند. مصداق آن هم، همین بازی نیمه نهایی بین تیمهای دانشگاه آزاد و نفت آبادان است که بالاخره نفراتی از هر دو تیم پس از شکست هایشان، نسبت به عملکرد داوری اعتراض داشتند تا در این زمینه هم پس از انجام چند بازی و شادی دو برد، به تساوی برسند! البته قبل از آن هم نمونه هایی در بازی های شیمی و شهرداری اراک دیده شد!

با این تفصیلات نمی توان از یاد برد که بدون شک همیشه باید درصدی خطا برای قضاوت داوران در نظر گرفت و این موضوع را قبل از هر کسی، داوران قبول دارند. از طرفی با گذری به مسابقات لیگ طی یکی دو سال اخیر، اشتباهات تأثیر گذار داوران درصدی حداقلی داشته که با آن هم برخورد شده است. در این میان اما منصفانه نیست وقتی تیمی ۱۰ تا ۱۵ امتیاز از رقیب بالاست و در عوض دو سه دقیقه با از دست دادن امتیازات بدون اینکه برنامه ای برای توقف امتیاز آوری حریف داشته باشد نتیجه را واگذار می کند، دیواری کوتاه تر از دیوار داوران پیدا نکند!

نکته جالب هم اینجاست که این اعتراضات در حالی انجام می شود که تمامی اعتراضات کنندگان می دانند هیچ تغییری در نتیجه بازی ایجاد نخواهد شد تا شاید محرز شود چنین اعتراضاتی برای موجه جلوه داده شدن باختها مقابل مدیران و متولیان باشگاه ها صورت می گیرد در غیر این صورت دلیل منطقی دیگری ندارد حداقل برای آنانی که همه معترضند!